DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 29/11/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 3 – PRODUÇÃO DE LONGA-METRAGEM - DOCUMENTÁRIO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a lista das propostas HABILITADAS PARA

CONTRATAÇÃO APÓS RECURSO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

LINHA DE AÇÃO - PRIMEIRO INVESTIMENTO

PROPOSTAS HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 3612

PROPOSTA: TURMA 101

PROPONENTE: TVZERO CINEMA LTDA.

Nº DE INSCRIÇÃO: 3855

PROPOSTA: CHEIRO DE DIESEL

PROPONENTE: BARACOA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

Nº DE INSCRIÇÃO: 4407

PROPOSTA: O QUE QUERO DIZER QUANDO FALO DE AMOR

PROPONENTE: KILOMBA PRODUÇÕES